
 

 
 
ESITO DI GARA: SERVIZIO DI TAGLIO ERBA PRESSO IMPIANTI DI 
DEPURAZIONE, STAZIONI DI SOLLEVAMENTO DELLE RETI FOGNARIE E AREE 
IMPIANTI ACQUE POTABILI E STRADE DI ACCESSO GESTITE DAL CONSORZIO 
DEI COMUNI PER L'ACQUEDOTTO DEL MONFERRATO” - ANNO 2016 - 
LOTTO 1 _ Codice C.I.G.: 657410965D   -    LOTTO 2 Codice C.I.G.: 657412860B 
 
1. Attività esercitata: Servizio idrico integrato – Settore Speciale – Impresa Pubblica 

 
2. Procedura di aggiudicazione dell'appalto: Acquisizione in economia mediante “cottimo 

fiduciario” ex art. 125, nono comma del D.Lgs 163/2006 e s.m.i. a mezzo di lettera d’invito. 
 

3. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: Criterio del prezzo più basso per metro quadrato.  
 
4. Valore dell’appalto: €.119.912,89 (così suddiviso: €.59.095,09 per il lotto 1 ed €.60.817,80 

per il lotto 2). 
 
5. Ditte invitate: 12 

 
N. Ditta Città Prov. 
1 Agrisala di Muzio Umberto Gabiano  (AL) 
2 Azienda agricola Bersano Claudio Brusasco  (TO) 
3 Zanellato Paolo Verrua Savoia (TO) 
4 La Pyracanta di Marziano Guarnero Serralunga di Crea (AL) 
5 Mister Green di Tatti Andrea Verrua Savoia (TO) 
6 Labi S.c.S. Alessandria (AL) 
7 Bovone Gianluca Frugarolo (AL) 
8 Giardino Pulito di Burzio Davide Casale M.to (AL) 
9 Matteis Fratelli S.n.C. Moriondo  (TO) 
10 Bianco Paolo Oviglio (AL) 
11 Saletta Enzo Terruggia (AL) 
12 Verdeidea Mombello M.to (AL) 

 
6. Graduatoria definitiva in data 22/03/2016- Lotto 1:  

 
N. Ditta Città Prov. Ribasso % 
1 Labi S.c.S. Alessandria (AL) 26,123 
2 Mister Green di Tatti Andrea Verrua Savoia (TO) 24,500 
3 Bovone Gianluca Frugarolo (AL) 23,550 
4 Agrisala di Muzio Umberto Gabiano (AL) 11,000 

 
   Valore di aggiudicazione: €. 43.657,68 escluso IVA. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
Consorzio dei Comuni per l’Acquedotto del Monferrato 
(R.D.L. 28 agosto 1930 N. 1345) 

Sede Legale e Direzione: Via Ferraris, 3 – 14036 Moncalvo (AT) -  pec: ccam@legalmail.it 

Centralino: Tel. 0141 911111 – Servizio Clienti: 848.662.255 – Fax 0141 911142 – e-mail: info@ccam.it – www.ccam.it 



 

 

 

 

 

 

7. Graduatoria definitiva in data _22/03/2016- Lotto 2:  
 
N. Ditta Città Prov. Ribasso % 
1 Bovone Gianluca Frugarolo (AL) 35,320 
2 Saletta Enzo Terruggia (AL) 5,050 

 
   Valore di aggiudicazione: €. 39.336,95 escluso IVA. 

 

 

 

Moncalvo, 22/12/2016 
                                       Il responsabile del procedimento 

                                                                                 F.to Fulvio Clerici  

 

 

 


